Протокол № 17

заседания диссертационного совета МГУ.08.03

от 13.05.2022

 Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.

Присутствовало на заседании 11 человек.

Председатель: д.э.н., профессор Виханский О.С.

Присутствовали: д.э.н., профессор, председатель Виханский О.С.; д.э.н., профессор,

зам. председателя Маршев В.И.; д.э.н., профессор, ученый

секретарь Молчанов И.Н.; д.э.н., профессор Бобылев С.Н.;

д.э.н., профессор Бояринцев Б.И.; д.э.н., профессор Бобылева А.З.;

д.э.н., профессор Восколович Н.А.; д.ф.н., профессор Зуб А.Т.;

д.ф.н., профессор Петрунин Ю.Ю.; д.э.н., профессор Фалько С.Г.;

к.э.н., ученый секретарь Ленков И.Н.

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени

кандидата экономических наук Лю Южэнь

Постановили:

1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по

предварительному рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержания

диссертации Лю Южэнь научной специальности, о полноте изложения

материалов диссертации в работах, опубликованных соискателем ученой степени,

о выполнении требований к публикациям основных научных результатов

диссертации, предусмотренных пп. 2.3 и 2.4 «Положения о присуждении ученых

степеней в Московском государственном университете имени М.В. Ломоносова»

и о соблюдении требований, установленных п. 2.5 данного Положения.

2. Принять к защите диссертацию Лю Южэнь на тему «Специфика модели

управления строительными проектами в Китае».

3. Утвердить официальных оппонентов: д.э.н., профессор Савельева Марина

Владиславовна; д.э.н., профессор Владимирова Ирина Львовна; к.э.н. доцент

Мозиас Петр Михайлович.

 4. Назначить защиту диссертации на 22 июня 2022 г, в 15:00.

5. Разместить полный текст диссертации и автореферата в ИАС «ИСТИНА».

6. Разрешить соискателю печать на правах рукописи автореферата

представленной к защите диссертации.

7. Утвердить список рассылки автореферата диссертации.

Результаты голосования: «за» – 11, «против» – 0, «воздержалось» – 0.

Председатель совета, д.э.н., профессор Виханский О.С.

Ученый секретарь совета, к.э.н.                             Ленков И.Н.